
Identitets- og 
adgangskontrol i skyen - 
gør det enkelt for dig selv 

Organisationer flytter i stadig større grad applikationer og virksomhed til skyen. Det 
betyder, at det bliver afgørende at sikre adgang til disse ressourcer – på en måde 
som giver frihed til at fokusere på organisationens mål, i stedet for at bruge tid på 
komplicerede adgangsproblemer. Derfor har du brug for identitets- og 
adgangskontrol som giver pålidelig beskyttelse, fleksibilitet og adaptiv godkendelse, 
for at støtte organisationens vej til skyen. Vi fortæller dig alt du bør holde øje med, 
når du vurderer autorisering og andre IAM-løsninger (Identity and Access 
Management) i skyen

Du har brug for 
identitets- 
og 
adgangsstyring 
som giver 
pålidelig ydelse, 
fleksibilitet og 
adaptiv 
godkendelse for 
at støtte 
organisationens 
rejse til skyen

Bundsolid løsning som altid fungerer
Du har brug for godkendelse som fungerer hele tiden for at dine brugere skal 
være tilkoblet og produktive i skyen. Det betyder teknologi med 
dokumenteret høj tilgængelighed og diverse tilkoblingsmuligheder – for 
eksempel andre måde at koble sig til skyen, hvis internetforbindelsen bliver 
brudt.

Fleksible muligheder for opkobling til skyen 
I dag kobler ansatte sig på netværket med flere former for enheder og 
platforme fra mange andre steder end blot det traditionelle kontormiljø. Som 
udgangspunkt bør det være lige så enkelt at få adgang til skyen, uanset om 
man bruger en bærbar på kontoret eller sin stationære i hjemmet. Derfor har 
du brug for et bredt udvalg at moderne godkendelsesløsninger for at 
imødekomme både organisationens og brugernes behov.

Adaptiv godkendelse for en enkel og sikker adgang
At beskytte data og samtidig gøre dem let tilgængelige for brugerne er lige 
vigtigt i skyen som andre steder. Sørg for, at du har mulighed for at kunne 
justere alt efter om en bruger eller enhed udgør en større eller mindre risiko. 
Brug multifaktorgodkendelse som tilpasser sig risikoen, og blot benytter en 
ekstra godkendelsesfaktor, når adfærdsanalyse og andre avancerede 
funktioner viser, at risikoen kræver det. 



©2021 RSA Security LLC eller dets datterselskaper. Med enerett. RSA, RSA-logoen og SecurID er registrerte varemerker eller varemerker som 
tilhører RSA Security LLC eller dets datterselskaper i USA og andre land. Alle andre varemerker tilhører de respektive eierne. RSA bekrefter at 
informasjonen i dette dokumentet er korrekt. Informasjonen kan endres uten forhåndsvarsel. 5/21 POV W445415

SecurID: Alt du har behov for inden for identitets- 
og adgangshåndtering i skyen 
Med SecurID får du den pålidelige ydelse, fleksibilitet og adaptive tilgang til 
godkendelse af data i skyen, som du har brug for. Det inkluderer blandt andet:

99,95 % tilgængelighed kombineret med en unik, lokal funktion til 
failover-godkendelse, hvilket sørger for at lokal SecurID-software giver 
problemfri adgang hvis internetforbindelsen bliver afbrudt.

Teknologi-integrationer som er designet og grundigt testet for interoperabilitet, 
og gør det enkelt at bruge SecurID til at forbedre godkendelse i cloudmiljøer 
ved alt fra erhvervssamarbejde til administration af tjenester.

mulighed for enkel, problemfri udvidelse af lokal SecurID-software til 
skyen, gradvis, i dit eget tempo, afhængig af din cloudstrategi

alternativer til multifaktorgodkendelse i skyen som er 
skræddersyet til brugermiljøer, brugernes/enhedernes risikoprofiler og 
organisationens behov – inklusiv biometri, engangspassword (OTP), 
tryk for at godkende og passwordfri godkendelse.

risikobaseret godkendelse som tager en ekstra godkendelsesfaktor i brug når 
adgangsrisikoen er for høj, baseret på avanceret analyse af bruger- og enhedsadfærd

identitets- og adgangsstyring i skyen, som gør det let for administratorer 
at sikre relevant adgangsniveau, med oversigt over adgangen til resourcer 
både lokalt og i skyen 

Lær mere om hvordan identitets- og adgangsstyring 
med SecurID understøtter rejsen til skyen.

Om SecurID
SecurID er ejet af RSA, og er en pålidelig identitetsplatform som benyttes af 
13 000 organisationer rundt om i verden. Platformen administrerer 50 millioner 
identiteter og giver 30 millioner brugere enkel, sikker adgang. Med SecurID kan 
organisationer blomstre i en digital verden, med komplette funktioner for moderne 
godkendelse, lifecycle management og identitetsstyring. Hvad enten det er i skyen 
eller lokalt, giver SecurID brugere adgang til de digitale ressourcer, de har brug for 
hvorend de befinder sig. Mere information: securid.com.

https://www.securid.com/
https://www.securid.com/



